which were duly admitted. We wonder where this Charter of Henry II

is now.

The next document of great interest in connection with this manor is

to be found in the great Charter Roll of the nation now preserved in the
Record Office. The date of it is 1268 (53 Henry III). It is as follows:

—

Pro Priore et Conventu \ Henricus Dei Gratia, etc.

de Bermundesaia. / Archiepiscopis, etc.

Sciatis nos concessisse et hac carta nostra con-
firmasse dilectis nobis in Christo Priori et Conventu de Bermundesaia quod
illi et successores imperpetuum habeant unum mercatum singulis septimanariis
per diem Lune apud manerium suum de Cherleton in Comitatu Kancia et

unam feriam ibidem singulis annis per tres dies durante videlicet in Vigilia

et in die et in crastino Sancte Trinitate nisi mercatum illud et feria ilia sint ad
nocumentum vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum. Quare volumus
etc sicut predictum est. Hiis testibus Henrico de Alamannico nepote nostro,

Roberto VValerando, Roberto de Briwes, Johanne de Cobham, Rudulpho de
Bakepuz, Willellmo Belet, Galfrido de Percy, Willelmo de Fawkham, Gilberto
filii Hugonis, Bartholomeo le Bigod et aliis. Datum per manum Regis apud
Westmonasterio decimo die Februarii.

quod habere debet amerciamenta eorum si non venient et similiter quod iisdein tenentes
sequi debent bis per annum ad tumum predictum de Blekehethe in forma predicta et

similiter quod ibi sumere debent assisam predictam et ideo dominus Rex habeat et teneat
inde seisinam suam inde pacifice et Prior cum omnibus libertatibus inde sine die salvo
domino Regi et heredibus suis jure et accessione sua cum alias inde loqui voluerit.

Translation.

The same Prior claims that he has these privileges confirmed in charters of Old King
Henry (Henry II) and King Henry III, namely, that he and his successors should be exempt
from poll tax and all taxes and from contributions for forestry, from closing their parks and
assarts of the neighbouring shires from the decisions of the Hundred Court, and duties on
imports and all disputes of Customary dues with jurisdiction in matters of dispute, franchise,
with duties and warranties and criminal jurisdiction within the precincts. And they claim
that by right of the same charters they have on their Manors of Charlton, Rylewg,
Werlingham and Waddon gallows, their own Court every three weeks to define privileges,
view of frankpledge twice in the year and assize of bread and ale. And whereas he and
his predecessors have enjoyed such privileges from time immemorial and whereas they
have in no waj' infringed upon or usurped the King's rights either in regard to the King
or liis predecessors, they pray that a State enquiry may be made.